
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K UA N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

33

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Pandemie koronaviru na více jak měsíc přerušila ligovou soutěž v Česku. Ligové celky tak byly několik 
týdnů v nejistotě, kdy trénovaly, ale nevědělo se, kdy liga opět odstartuje. Čekání je u konce a v sobotu 7. 
listopadu odehraje Slovácko utkání 7. ligového kola se Sigmou Olomouc. Utkání, které se musí odehrát 
bez diváků má plánovaný výkop v 16:00 hod.

„Restart ligy je samozřejmě dobrá 
zpráva. Všichni jsme na to čekali, a 
i když se bude hrát bez diváků a za 
přísných podmínek, tak je to pro nás 
pozitivní zpráva,“ říká trenér Slovácka 
Martin Svědík. 
 
Slovácko v posledním měsíci pouze 
trénovalo a hráči i trenéři vyhlíželi s 
nadějí restart ligové soutěže. Tým se 
připravoval celou dobu tak, jako by se 
o víkendu mělo hrát. 
 
„Je to samozřejmě otázka motivace. 
Za tou prací musíte vidět nějaký vrchol 
týdne a odměnu za tu pracovitost, a to 
je přesně to víkendové utkání, takže 
jsme všichni byli plní očekávání, kdy se 
soutěž začne,“ vysvětluje Svědík.
 
V Moravském derby přijede na Slovác-
ko hanácká Sigma. Utkání, které by 

mělo za normálních okolností solidní 
kulisu, tak čekají prázdné tribuny.
 
„Výhoda domácího prostředí díky di-
váckému omezení není tak výrazná, 
ale minimálně je výhoda v tom, že ne-
musíme nikam cestovat a hrajeme v 
prostředí, na které jsme zvyklí. Samo-
zřejmě se nemusíme bavit o tom, že ta 
divácká kulisa prostě chybí. Víme, že 
plný stadion dokáže hráče vybičkovat 
k lepším výkonům až na hranici mož-
ností. Je to náš dvanáctý hráč, takže 
toto nám bude určitě chybět,“ mrzí 
trenéra Slovácka, podle kterého bude 
v prvních zápasech znatelná chybějící 
herní praxe.
 
„Kondice z hlediska fyziologie a něja-
kých dat je v pořádku. Máme nasta-
vený tréninkový proces tak, abychom 
byli připravení, ale všichni víme, že 

herní praxe týmu prostě chybí, a i když 
to bude u všech stejné, tak na prvních 
zápasech se to projeví,“ vysvětluje a 
prozrazuje, že nad některými hráči pře-
ci jen visí otazník.
 
„Máme tam několik šrámů. Určitě 
nebude Josef Divíšek, který se léčí 
dlouhodoběji se svalovým zraněním. 
Máme tam pak několik drobnějších 
zranění, ale ve čtvrtek nás čeka-
jí testy na COVID, tak doufejme, že 
budeme všichni v pořádku,“ přeje si 
Martin Svědík, který zároveň doufá, 
že se brzy dohraje i odložené utkání 
s Příbramí.
 
„Pokud se vše rozběhne, tak bychom 
chtěli v reprezentační přestávce dohrát 
i odložené utkání s Příbramí. I to by nás 
mohlo dostat rychleji do herní praxe, 
která nyní chybí,“ dodává.

Svědík: Restart ligy je samozřejmě
dobrá zpráva. Všichni jsme na to čekali



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

666

Šok přišel v nastavení

1 Baník Ostrava  8  7  1  0  51:8  22
2 Zbrojovka Brno  8  6   1    1   41:7   19
3 Sigma Olomouc  8  6   0   2  29:10  18
4 Slovácko  8 5   0   3   21:20   15
5 Prostějov   8  4   1  3  19:20   13
6 Jihlava  8  3   1   4   30:33   10
7 Hodonín  8  2   1   5   18:24  7
8 Frýdek-Místek  8  2   1   5   19:40   7
9 Vítkovice  8  2   0   6   13:33   6
10 Opava  8  1  0    7    7:28   3
11 Zlín  8  1   0   7   14:37   3
12 Karviná  8   0   0   8   11:53   0

ZÁPAS

Ligový nováček začal na Slovácku 
bez respektu a domácí tým se celou 
první půlhodinu nedokázal vyrovnat s 
jeho nepříjemnou hrou. V samém zá-
věru poločasu ale Slovácko přece jen 
odemklo obranu Východočechů a při 
střele Kadlece a hlavičce Hofmanna v 
nastaveném čase se vyznamenal gól-
man Boháč.
Po změně stran domácí ovládali hru, 
ale v největší šanci vychytal Boháč 
Hellebranda. Klíčovým momentem bylo 
vyloučení Kalabišky, který viděl nejprve 
žlutou kartu, ale na popud VAR ji hlavní 
sudí Hocek změnil na červenou. Když 
se zdálo, že zápas spěje k remíze, 
uvolnil se v posledních vteřinách utkání 
ve vápně Surzyn a ranou pod břevno 
zajistil hostům překvapivé body.

MARTIN SVĚDÍK:
Hosté nás vyučili z efektivity. Na 
druhé straně nedokáže-
me prostřelit brankáře 
nebo nacentrovat 
míč do šestnáctky 
a najít v ní našeho 
hráče. Ale hlavně 
mi vadí promar-
něných pětatři-
cet minut první-
ho poločasu, kdy 
jsme neběhali, 
nebyli agresivní, 
nesbírali odraže-
né míče. Místo toho, 
abychom na Pardubice 
tlačili od začátku, tak je ne-
cháme hrát. Takhle doma prostě hrát  

 
nemůžeme, to je pro mě nepří-

pustné. Pak jsme se sice 
zlepšili, pokračovali 

jsme ve zlepšeném 
výkonu ve druhém 
poločase, ale do 
toho přišel ne-
smyslný faul Ka-
labišky. Ale i v 
deseti jsme měli 
tlak, jenže přišla 
naše další hlou-

post a dostali jsme 
gól. Naši hráči sice 

měli snahu, ale na ni 
se nehraje. Neplnili jsme 

taktické věci, hlavně v závěru 
utkání, a doplatili jsme na to.

1.FC Slovácko - FK Pardubice 0:1 (0:0)
Branka: 90. Surzyn. Žluté karty: 80. Hofmann, 80. M. Petržela - 58. Surzyn, červené karta: 69. Kalabiška.  

Rozhodčí Hocek - Nádvorník, Dobrovolný - Rejžek (video), 1980 diváků.
SLOVÁCKO: Nemrava - Reinberk, Kadlec, Hofmann - Sadílek (45. Hellebrand), Petržela (84. Kliment), Navrátil, Kohút 

(74. Daníček), Kalabiška, Havlík - Cicilia. Trenér Martin Svědík.
PARDUBICE: Boháč - Prosek, Šejvl, Toml, Surzyn - Cadu (71. Sláma), Solil, Jeřábek, Hlavatý (90. Čihák), Pfeifer (83. 

Petráň) - P. Černý (71. Ewerton). Trenér Jaroslav Novotný.

druhé straně nedokáže-
me prostřelit brankáře 
nebo nacentrovat 

né míče. Místo toho, 
abychom na Pardubice 
tlačili od začátku, tak je ne-
cháme hrát. Takhle doma prostě hrát 

pustné. Pak jsme se sice 
zlepšili, pokračovali 

jsme ve zlepšeném 
výkonu ve druhém 
poločase, ale do 
toho přišel ne
smyslný faul Ka
labišky. Ale i v 
deseti jsme měli 
tlak, jenže přišla 
naše další hlou

post a dostali jsme 
gól. Naši hráči sice 

měli snahu, ale na ni 
se nehraje. Neplnili jsme 

taktické věci, hlavně v závěru 
utkání, a doplatili jsme na to.

www.fcslovacko.cz

 69. Kalabiška.

www.fcslovacko.czwww.fcslovacko.cz

ZÁPAS



www.fcslovacko.cz

7

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Michalka-Sun, s. r. o.

ROZHOVOR

SK SIGMA OLOMOUC

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Sigmy v 1. lize

POSLEDNÍ DVA DUELY:

Předchozí názvy:  
1919 -  FK Hejčín Olomouc 
1920 - SK Hejčín Olomouc 
1947 - Hejčínský SK Bánské a Hutní Olomouc 
1948 - ZSJ BH Olomouc 
1949 - Sokol MŽ Olomouc 
1952 - Sokol Hanácké železárny Olomouc 
1956 - DSO Baník MŽ Olomouc 
1955 - TJ Spartak MŽ Olomouc 
1960 - TJ MŽ Olomouc 
1966 - TJ Sigma MŽ Olomouc 
1979 - TJ Sigma ZTS Olomouc 
1990 - SK Sigma MŽ Olomouc 
1996 - SK Sigma Olomouc 

Rok založení:  1919
Klubové barvy:  modrá a bílá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:  Andrův stadion
Kapacita:  12 541 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:  1676 luxů
Adresa klubu:  Legionářská 1165/12, 771 00 Olomouc
Telefon:   + 420 585 223 380
Fax:  + 420 585 220 953
E-mail:  sekretariat@sigmafotbal.cz
Web:  www. sigmafotbal.cz
GPS lokace stadionu:   49°36‘1.269“N, 17°14‘51.157“E
Nejlepší umístění:  2. místo (1995-96)
Nejhorší umístění:  16. místo (1983-84)
Český pohár:  vítěz (2011-12)
Superpohár:  vítěz (2012)

Největší ligová výhra: 
7:1 nad Spartakem Trnava v sezóně 1991-92
Největší ligová prohra: 
0:6 se Spartou Praha v sezóně 1999-00

 
 

Evropské poháry: 
Čtvrtfinále Poháru UEFA 1991-92   
Finále Interpoháru 2000 

Vedení klubu:
Předseda představenstva Mgr. Ing. Petr Konečný
Sportovní manažer  Ladislav Minář
Manažer a sekretář  Mgr. Adam Košař
Marketingový manažer  David Holly
Finanční manažer   Ing. Jiří Ficner
Bezpeč. a technický manažer   Bc. Milan Zapletal
Provozní manažer   Jan Chladil
Obchodní mnažer   Aleš Škerle

Ceny vstupenek:
Sedadla: 250 - 100Kč

Celková bilance: 
32 zápasů 10 - 10 - 12, 37 : 37
Domácí statistika: 
16 zápasů  9 - 5 - 2, 24 : 14
Venkovní statistika: 
16 zápasů  1 - 5 - 10, 13 : 23
Nejčastější výsledky: 
1:0 (8x), 1:1 a 2:0 (5x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 – Jiří Valenta, 3 – Kerbr, 2 – Abra-
hám, Blaha, Hofmann, Ivana, Kowa-
lík a Malár
Nejvíc branek za Sigmu: 
3 – Hapal, Hubnik, Ordoš, Siegl a 
Schulmeister
Největší návštěva na Slovácku: 
7.547 - 16. srpna 2004 (Slovácko - 
Sigma 1:0, 1. liga)
Největší návštěva v Olomouci: 
7.653 - 21. dubna 2001 (Sigma - Slo-
vácko 3:2, 1. liga)

SK Sigma Olomouc -  
1. FC Slovácko 2:2 (0:1)

Hráno v Olomouci, 28. září 2019
Branky: 47. Nešpor, 80. Falta - 25. Šašinka, 87. Zajíc
Rozhodčí: Berka - Moláček, Váňa
Žluté karty:  Beneš, Zahradníček, Látal (trenér) - Petržela, 
Havlík, Navrátil, Divíšek, Šumulikoski (sp. manažer)
Vyloučení: 63. Šimko (Slovácko)
Diváci: 4 105
Sestava Sigmy: Reichl - Zahradníček, Beneš, Jemelka, 
Vepřek - Texl (46. Pilař), Houska (89. Yunis), Greššák (37. 
Nešpor), González, Falta - Plšek. 
Trenér: Radoslav Látal.
Sestava Slovácka: Trmal - Šimko, Hofmann, Kadlec, 
Divíšek - Havlík, Daníček - Petržela (90. Krejčí), Šašinka 
(67. Kalabiška), Navrátil (84. Sadílek) - Zajíc. 
Trenér: Svědík.

1. FC Slovácko - SK Sigma 
Olomouc 0:0 (0:0)

Hráno v Uherském Hradišti, 26. května 2020
Rozhodčí: Klíma - Moláček, Caletka
Žluté karty:  Hofmann, Daníček, Reinberk, Svědík 
(trenér) - Breite
Diváci: bez diváků
Sestava Sigmy: Mandous - Sladký, Beneš, Jemelka, 
Vepřek - Hála (88. Greššák), Houska, Breite, Chytil (72. 
Zahradníček), Falta (72. Daněk) - Juliš (85. Yunis). 
Trenér: Radoslav Látal.
Sestava Slovácka: Trmal - Reinberk, Hofmann, Kadlec, 
Divíšek - Daníček, Havlík - Petržela (79. Zahustel), Sadí-
lek, Navrátil (86. Kalabiška) - Jurečka (70. Zajíc). 
Trenér: Svědík.



www.fcslovacko.cz

88

Na
ho

ře
 zl

ev
a:

 M
UD

r. B
oh

da
na

 K
an

iov
á 

(lé
ka

řk
a)

, A
da

m
 K

oš
ař

 (v
ed

ou
cí 

tým
u)

, K
am

il S
ko

pa
l (m

as
ér

), 
Já

ch
ym

 Š
íp,

 K
ry

što
f D

an
ěk

, D
om

ini
k 

Ra
dic

, J
ak

ub
 T

re
fil,

 R
ad

ek
 L

át
al,

 P
av

el 
Zi

fčá
k, 

O
nd

ře
j Z

m
rz

lý,
 P

et
r S

pu
rn

ý, 
M

UD
r. J

iří 
Lo

štá
k (

lék
ař

) a
 M

ar
ek

 E
lek

 (m
as

ér
).

Up
ro

stř
ed

 zl
ev

a:
 V

ít H
ar

tm
an

n 
(fy

zio
te

ra
pe

ut
), 

Ši
m

on
 F

alt
a,

 To
m

áš
 Z

ah
ra

dn
íče

k, 
Lu

ká
š G

re
šš

ák
, J

an
 Š

tě
rb

a,
 M

ojm
ír C

hy
til,

 A
leš

 M
an

do
us

, M
ich

al
 

Re
ich

l, J
ak

ub
 Y

un
is,

 M
ila

n 
Ke

rb
r, R

ad
im

 B
re

ite
, P

ab
lo 

Ju
ar

ez
 G

on
zá

lez
 a

 V
ojt

ěc
h 

Sm
olá

k (
ko

nd
ičn

í tr
en

ér
).

Vp
ře

du
 zl

ev
a:

 D
av

id 
Ho

us
ka

, M
ar

tin
 S

lad
ký

, V
ác

lav
 Je

m
elk

a,
 R

om
an

 H
ub

ník
, J

iří 
Ne

če
k (

as
. tr

en
ér

a)
, R

ad
os

lav
 L

át
al 

(h
l. t

re
né

r),
 To

m
áš

 L
ov

ás
ik 

(tr
en

ér
 b

ra
nk

ař
ů)

, V
ít B

en
eš

, M
ar

tin
 N

eš
po

r, M
ich

al 
Ve

př
ek

 a
 M

ar
tin

 H
ála

. 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram  odloženo 
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians  odloženo 
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 
 
6. kolo - 3. října 2020 
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc 
Karviná - Bohemians 
Č. Budějovice - Zlín 
Jablonec - Brno 
Příbram - Baník Ostrava 
Teplice - Liberec 
Pardubice - Opava 
Slavia - Ml. Boleslav 
Plzeň - Sparta 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko 
Opava - Slavia 
Liberec - Jablonec 
Ml. Boleslav - Pardubice 
Sparta - Č. Budějovice 
Brno - Příbram 
Bohemians - Teplice 
Olomouc - Karviná 
Zlín - Plzeň

 

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava 
Ostrava - Liberec 
Příbram - Ml. Boleslav 
Teplice - Sparta 
Slavia - Brno 
Jablonec - Bohemians 
Pardubice - Olomouc 
Karviná - Zlín 
Č. Budějovice - Plzeň 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko 
Plzeň - Karviná 
Brno - Č. Budějovice 
Zlín - Jablonec 
Olomouc - Příbram 
Ml. Boleslav - Teplice 
Bohemians - Pardubice 
Sparta - Slavia 
Opava - Ostrava 
 
11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta 
Č. Budějovice - Karviná 
Ostrava - Bohemians 
Opava - Ml. Boleslav 
Pardubice - Brno 
Příbram - Zlín 
Teplice - Olomouc 
Slavia - Liberec 
Jablonec - Plzeň 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Č. Budějovice 
Karviná - Jablonec 
Bohemians - Příbram 
Plzeň - Teplice 
Sparta - Pardubice 
Zlín - Slavia 
Liberec - Opava 
Ml. Boleslav - Ostrava

 

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň 
Příbram - Karviná 
Jablonec - Č. Budějovice 
Liberec - Ml. Boleslav 
Opava - Sparta 
Teplice - Brno 
Slavia - Bohemians 
Baník Ostrava - Olomouc 
Pardubice - Zlín 
 
14. kolo 
Ml. Boleslav – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Jablonec 
Č. Budějovice - Příbram 
Zlín - Teplice 
Karviná - Pardubice 
Plzeň - Slavia 
Brno - Ostrava 
Bohemians - Opava 
Sparta - Liberec 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná 
Příbram - Plzeň 
Teplice - Jablonec 
Pardubice - Č. Budějovice 
Slavia - Olomouc 
Ostrava - Sparta 
Opava - Zlín 
Liberec - Bohemians 
Ml. Boleslav - Brno 
 
16. kolo 
Bohemians – 1.FC Slovácko 
Karviná - Slavia 
Č. Budějovice - Teplice 
Jablonec - Příbram 
Sparta - Ml. Boleslav 
Brno - Liberec 
Olomouc - Opava 
Zlín - Ostrava 
Plzeň - Pardubice 
 

17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Budějovice 
Teplice - Karviná 
Pardubice - Příbram 
Slavia - Jablonec 
Ostrava - Plzeň 
Opava - Brno 
Liberec - Zlín 
Ml. Boleslav - Olomouc 
Sparta - Bohemians

www.fcslovacko.czwww.fcslovacko.cz

99

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.a. s.

1. LIGA PODZIM 2020

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Sparta 6 6 0 0 20:6 18
2. Slavia 6 5 1 0 19:2 16
3. Plzeň 6 4 1 1 16:10 13
4. Olomouc 6 4 1 1 11:7 13
5. Liberec 6 3 1 2 10:6 10
6. Jablonec 6 3 1 2 9:6 10
7. Pardubice 6 3 1 2 7:6 10
8. Karviná 6 2 3 1 7:7 9
9. Bohem.1905 5 2 1 2 7:7 7
10. Slovácko 5 2 1 2 5:6 7
11. Zlín 6 2 0 4 8:10 6
12. Teplice 6 2 0 4 8:13 6 
13. Ostrava 6 1 2 3 6:7 5
14.Ml. Boleslav 6 1 2 3 6:11 5
15. Opava 6 1 2 3 6:11 5
16. Č. Budějovice 5 0 3 2 4:12 3
17. Příbram 5 0 1 4 3:13 1
18. Brno 6 0 1 5 5:17 1



www.fcslovacko.cz

1010

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1111

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

1616

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

1717

M
ila

n 
Pe

trž
el

a 
a 

Pa
tri

k 
H

el
le

br
an

d 
m

ar
ně

 d
ob

ív
aj

í p
ar

du
bi

ck
ou

 o
br

an
u.



www.fcslovacko.cz

1818

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
17    Patrik HELLEBRAND  1999 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO SK OLOMOUC

:L :L :L :L

BRANKÁŘI 
1    Michal REICHL  1992 
24  Aleš MANDOUS  1992
31  Jakub TREFIL  2001

REALIZAČNÍ TÝM
HLAVNÍ TRENÉR Radoslav LÁTAL
ASISTENTI TRENÉRA Jiří NEČEK
VEDOUCÍ TÝMU Adam KOSAŘ
KONDIČNÍ TRENÉŘI Vojtěch SMOLÁK

HRÁČI V POLI
32  Vít BENEŠ  1988
25  Martin HÁLA  1992
4    Roman HUBNÍK  1984
37  Milan KERBR  1989
19  Radek LÁTAL  1997
-     Florent POULOLO  1997
27  Martin SLADKÝ  1992
12  Jan ŠTĚRBA  1994
21  Michal VEPŘEK  1985
7    Radim BREITE  1989
13  Mojmír CHYTIL  1999
5    Kryštof DANĚK  2003
20  Šimon FALTA  1993
11  Pablo GONZÁLEZ  1993
34  Lukáš GREŠŠÁK  1989
8    David HOUSKA  1993
6    Jáchym ŠÍP  2003
23  Tomáš ZAHRADNÍČEK  1993
15  Ondřej ZMRZLÝ  1999
16  Martin NEŠPOR  1990
17  Dominik RADIČ  1996
18  Ismar TANDIR  1995
10  Jakub YUNIS  1996
9    Pavel ZIFČÁK  1999


